Universidade Estadual do Centro-Oeste

Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Comunitário

EDITAL 65/2024 - PPGDC

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Comunitário da

Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições, torna público a

Qualificação de Tese de Doutorado de CLEBER TRINDADE BARBOSA, intitulada

“EDUCAÇÃO DO FUTURO: ABORDAGEM DOS OBJETIVOS DO DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL SOB A PERSPECTIVA DOS STAKEHOLDERS E AS PRÁTICAS DE

MODERNIZAÇÃO PELO ALTO NO ESTADO DO PARANÁ”, a realizar-se no dia 5 de

dezembro de 2024, às 9 horas, remotamente, por meio da ferramenta de webconferência Google

Meet.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Orientador Dr. Jó Klanovicz - PGDC/UNICENTRO

Prof. Dr. Emerson Luis Velozo - PPGDC/UNICENTRO

Prof. Dr. Gilmar Evandro Szczepanik - UNICENTRO

Prof. Dr. Eduardo Relly - FRIEDRICH-SCHILLER-UNIVERSITÄT

Profa. Dra. Esther Mayara Zamboni Rossi – UFSC

Suplente Interno: Prof. Dr. Marcos de Castro - UNICENTRO

Suplente Externa: Profa. Dra. Caroline Coradassi Almeida Santos - UP

PUBLIQUE-SE.

Irati, 29 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga
Coord. do Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Comunitário

Port. 737/2023-GR/UNICENTRO

Rua Profa. Maria Rosa Zanon de Almeida - Irati/PR - CEP: 84.505-677 - Bairro Engenheiro Gutierrez, prédio principal, andar térreo

Site: https://www3.unicentro.br/ppgdc/ Fone: (42)3421-3114 E-mail: ppgdc.unicentro@gmail.com

mailto:ppgdc.unicentro@gmail.com